In nomine domini amen. Anno à nativitate eiusdem
 millesimo quingentesimo quinquagesimo octavo, in-
 dictione prima, pontificatus sanctissimi in Christo patris
 et domini nostri domini Pauli divina providentia papa
 quarti anno tertio, die vero huius diebus octavo mensis
 Aprilis in nosi nostri publici testamque infrascriptorum
 ad hoc specialiter vocatarum et regularum presentia
 personaliter constitutus reverendus et nobilis vir dominus
 Fredericus à Wirzburg, ecclesie cathedralis Herbipolensis
 decanus, suo castroetamque consensuum capitularium
 ecclesie huius dictae nominibus proposuit, allegavit et
 dixit: Ex quo super reverendissimus in Christo pater
 et dominus noster, dominus Melchior, episcopus Herbipolensis
 Francoque orientalis dia, die quidem Venaria,
 decimo quinta mensis Aprilis anni currentis post exacta
 eo die trigesima in cancellaria regalia vras huius
 doctrinam ante nostrum vel quasi in subactis à regione
 civilis Herbipolensis cum nonnullis nobilibus suis laicali-
 aribus à nefanda facinorosa et peccata crudelitate
 hominibus ex improbo globo terrenulario et tructis,
 et licet innocens praesentis illi et princeps, licet valere
 recipio, et non spiritum exhiberet, tempus instaret,
 tamen actualibus hominibus cum pila adhorciantibus
 interpellantibus fidem se Christianam catholicamque con-
 fiteri in eadem se perseveraturam et ex hoc ergastulo
 migraturam evidentissimis demonstravit indicis, licet
 ab illa de eo nullum dubium fuerit, quoniam parvis ante
 diebus sacram christi in coena domini consecravit,
 in quo quoque sacramentum peccatis huius sacramentum

missam in choro Herbipolensis ecclesiae celebravit, et cum eodem die litas eiusdem tenore scriptas emanasse lras reverendissimi episcopi Herbipolensis interfecti pte coronavit et ritibus hactenac inusitatis et antiqua ecclesiae praedictae consuetudinem solemniter transactis ad terram eiusdem ecclesiae constitutam, postquam aique sepultum fuerit, praefatus dominus Fridericus decanus etc. suo iuramento canoniceorum capitularium ecclesiae Herbipolensis nominibus coram suo notario publico et testibus infra scriptis omnibus subscriptis modo, via, iure, causa, forma et ordine, quibus melius et efficacius potuit et de tam miserabili obitu, quam de ecclesiastica eiusdem reverendissimi domini Melchioris Herbipolensis episcopi etc. pna memoria sepultura solemniter protestatus fuit et protestabatur expressis. super quibus omnibus et singulis praemissis praefatus dominus Fridericus decanus etc. suo et dicti capituli nominibus ab e suo notario publico fieri aique confici potuit unam vel plura instrumenta et instrumenta. acta fuerunt haec Herbipoli in praefata ecclesia cathedrali Herbipolensi et praesentis nepedigit reverendissimi domini Herbipolensis episcopi sepulchrum mane hora tertiaria vel circiter sub anno domini Indictione, pontificata, quibus supra, praesentibus ibidem venerabilibus egregiis ac doctissimis viris et domine Eulfranno ab Heft, jurium doctore ac cancellario Herbipolensi, Johanne Sylvano, sacro pagina licentiate, Wamboldo Nohert, sacro theologiae licentiate ac ecclesiae Herbipolensis vicaria, testibus ad praesentiam vocatis specialiter aique rogatis.